Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Złocieniec – Szkołę Podstawową nr 1 im. 
Janusza Kusocińskiego przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4A w Złocieńcu w majątek, na 
który składają się nakłady inwestycyjne poniesione w budynku jednostki w Złocieńcu przy ul. 
I Dywizji Wojska Polskiego 4a o wartości  1 000 407,00  zł (słownie: jeden milion czterysta 
siedem złotych 00/100), powstałe na skutek realizacji przez gminę Złocieniec zadań 
inwestycyjnych pod nazwą „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieńcu” i 
„Przebudowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieńcu”.  

§2.